
Boka montervisning på

Den 8 - 13 mars 2020 går världens ledande belysningsmässa Light + building av 
stapeln i Frankfurt. Många svenska leverantörer och representanter finns på plats 
där med svensk personal, som gärna visar dig alla nyheterna! 

Boka en visning redan nu – varmt välkommen! 

            på 
svenska 

FÖRETAG VARUMÄRKE MONTER KONTAKT FÖR BOKNING

Annell Ljus + Form AEC
ATP
BEGA 
Castaldi
Comlight
LedLuks
Sattler
Trilux 
Wever & Ducré

Hall 4.0/A71
Hall 4.0/D11
Hall 3.0/C71, C91 & C95
Hall 3.0/B41
Hall 8.0/K76
Hall 4.2/C61
Hall 1.2/H51
Hall 3.0 D11 & E11
Hall 3.0 D10

jonas.annell@annell.se
jonas.annell@annell.se
staffan.annell@annell.se
staffan.annell@annell.se
jonas.annell@annell.se
staffan.annell@annell.se
staffan.annell@annell.se
rasmus.persson@annell.se
staffan.annell@annell.se

Aura Light Aura Light Hall 4.1/B50 caroline.holmgren@auralight.com

Bergdahl ABB, Van Lien, Kaufel Hall 8,0/F50 Ronnie.bergdahl@bergdahls.com 
Tel: 013-36 44 60

Cardi Molto Luce
Lival 
Panzeri 

Hall 1.2/F51
Hall 3.1/B11
Hall 1.2/C51

Klas Eriksson, 08-442 94 04
Andreas Nyberg, 08-442 94 08
Johan Berndt, 08 442 94 16 

ERCO ERCO Hall 3.0/A10-11  Sebastian Wikner, s.wikner@erco.com

Esylux Esylux Hall 11.1/C51 Martin.jansson@esylux.com



FÖRETAG VARUMÄRKE MONTER KONTAKT FÖR BOKNING

Glamox Glamox
Luxo
Luxonic
Küttel 

Hall 3.0/C51 Christina Hobbs, 031-746 51 16
christina.hobbs@glamox.com

Fagerhults Belysning Fagerhult Hall 3.0/D91-D95 Marie Peterson,
marie.peterson@fagerhult.se
070 204 45 23

Fergin Sverige Norka
Meyer

Hall 3.1/A71
Hall 3/B21

Jonas Eriksson, jonas@fergin.se

Flux Eclatec
Neko
Osmont
Halla
MCI
Tehomet
Rovasi
Kreon
Pracht

Hall 4.0 E17
Hall 4.2 J21
Hall 6.0 B40
Hall 3.0 B81
Hall 4.1 D40
Hall 4.0 B21
Hall 3.1 D80
Hall 3.0 B61
Hall 3.1 C61

Mats Bruér 0733-101050
Mia Bruér 0733-101060
Mia Bruér 0733-101060
Mia Bruér 0733-101060
Mats Bruér 0733-101050
Mia Bruér 0733-101060
Mats Bruér 0733-101050
Mia Bruér 0733-101060
Mats Bruér 0733-101050

Fox Belysning Bruck
Focus Lighting
Griven
Linea Light

Hall 4.0 B05
Hall 4.0 C21
Hall 4.0 A21
Hall 3.1 E91/E95

Jesper.northen@foxbelysning.se,
Jesper.northen@foxbelysning.se
Alex@foxbelysning.se 
Per.ortenberg@foxbelysning.se

iGuzzini iGuzzini Hall 3.1/E31 Daniel Lütschg 070-6151345  
daniel.lutschg@iguzzini.com

Karl H Ström Steinel Hall 12:1 A20/21 Magnus Martinelle 070-778 06 79

Ledvance Ledvance
Osram

Festhalle 
Hall 2.0/A10

marknad@ledvance.com

Safelight AB/Lisol System Inotec Hall 8.0/ G90/H90 Björn Lindqvist, 0706-252594

Louis  
Poulsen 
Sweden

Louis Poulsen
Targetti
Prolicht

Hall3.1/D31 
Hall 3.1/D60
Hall 3.1/A41

Niclas Rönn, 08-446 48 00  
eller info@louispoulsen.se

Maxel KAISER GmbH & Co. KG Hall 12/E61 mattias.laser@maxel.se

Signify Philips, Philips Hue,  
Interact, Color Kinetics, 
Trulifi

Forum 0, A01 annelie.larsson@signify.com
 

Schréder Schréder Hall 5.0 B46 Michael Ferm  
mferm@schreder.com
0727-26 27 52

Selux Selux Hall 3.1/B81 magdalena.edlund@selux.se

Stockholm Lighting Com-
pany

Lumenpulse 
Deltalight
Intra Lighting
Linealight
Lutron Controls
Pharos Controls
ewo
Soraa
Lucent
RCL
Technilum

Hall 1.1 E31
Hall 3.1/B60
Hall 3.1 D20
Hall 3.1 E91
Hall 4.1/C61
Hall 4.1/J70
Hall 5.0/B30
Hall 4.1/H50
Hall 4.2/D04
Hall 4.2 A44
Hall 5.0/B40

Rikard Ahlstrand
Mattias Löfström
Johan Fogelström
Mattias Löfström
Robert Betts
Oscar Bartenius
Rikard Ahlstrand
Rikard Ahlstrand
Rikard Ahlstrand
Mattias Löfström
Lina Strömmer

Zero  Zero Hall 1.1/G02 Per Gill, per@zero.se, 
Tel 070-848 18 12


